
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

42774 

Evaluatie RTVZoo 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 23-01-2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de externe evaluatie van de lokale omroep RTV Zwolle FM (voorheen 
RTVZOo). 

2. Het commissariaat van de media te verzoeken om te onderzoeken of en in hoeverre RTV 
Zwolle FM voldoet aan de eisen die in de Mediawet worden gesteld 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


